
UCHWAŁA NR 70.XII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności w Banku Gospodarstwa Krajowego Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego Sp. z o. o. 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności do wysokości 12 204 655,51 zł (słownie: 
dwanaście milionów dwieście cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 51/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadań w latach 2020-2025 pn.: 

1) Bezpiecznie i zielono przy ul. Konstytucji 3 Maja w Jeleniej Górze, 

2) Brzozowy Zakątek na Zabobrzu - miejscem do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców Jeleniej Góry, 

3) Rewitalizacja wieży widokowej na Sołtysiej Górze w Jeleniej Górze - Cieplicach, 

4) Energooszczędne oświetlenie miejskie w Jeleniej Górze. 

2. Pożyczka uruchomiona zostanie w 2024 roku. 

3. Spłata pożyczki oraz wydatki związane z wypłatą oprocentowania nastąpią z dochodów lub przychodów Miasta 
Jelenia Góra. 

4. Czas kredytowania wynosi 20 lat. 

5. Karencja w spłatach pożyczki wynosi 24 miesiące, liczona od dnia zakończenia realizacji projektu. 

6. Upoważnia się Prezydenta Miasta do prawnego zabezpieczenia pożyczki, o której mowa w ust. 1 
w formie weksla własnego „in blanco” z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kolendo 

 

Id: 0B8241C2-D598-478F-A295-926199F27E08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 70.XII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


